I N D I C A Ç Ã O  Nº. 070
SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/5/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO a intensa movimentação de veículos em determinadas ruas de nossa cidade,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar a instalação de dispositivos redutores de velocidade  na Rua do Vereador, nas proximidades do supermercado ali existente, no Jardim Reflorenda e no cruzamento das Ruas Pedro Miguel Oyan e Honorato Vidotto, no Conjunto Habitacional "Humberto Popolo", a fim de atender aos anseios de moradores e demais pessoas que transitam por referidas vias públicas.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de maio de 2006.

Vereador Autor PROF. VAROLI

PV

Vereador Autor CULA

PL